贵州大学人事处文件

校人退〔2017〕11号

关于潘音等八位同志退休的通知
各学院、校直各单位：

根据省人社厅《关于事业单位工作人员收入分配制度改革后有关离退休（职）问题处理意见的通知》(黔人通〔2007〕116号)及相关规定，潘音等八位同志已到国家法定退休年龄，经研究同意退休，名单见附件。退休时间自2017年11月开始计算。

请退休同志及时办理本单位工作移交手续后到人事处、离退休工作处等单位办理相关手续。

附件：退休人员名单
人  事  处
2017年11月29日
主题词：人事   退休   通知

贵州大学人事处                  2017年11月29日印发
附件：
              退休人员名单             2017.11
	序号
	姓名
	职工号
	性别
	所在单位
	退休时间
	退休时职务（岗位）

	1
	潘音
	20061284
	女
	外国语学院
	2017.11
	副教授（专业技术七级）

	2
	肖丽菊
	20067878
	女
	校医院
	2017.11
	护师（专业技术十一级）

	3
	赵友玲
	20069926
	女
	人事处
	2017.11
	政工师/管理七级

	4
	石化英
	20064530
	女
	人事处
	2017.11
	政工师/管理七级

	5
	冯丽
	20068116
	女
	图书馆
	2017.11
	副研究馆员（专业技术七级）

	6
	孙慧
	20065231
	女
	酿酒与食品工程学院
	2017.11
	高级实验师（专业技术七级）

	7
	刘青
	20060150
	女
	资产管理处
	2017.11
	管理八级

	8
	卢喜蓉
	20064024
	女
	资产经营管理办公室
	2017.11
	高级工（工勤三级）